
STARA 2018 
 

Bus 3 Hinfahrt                                                                              
 

Dagersheim Haus der Vereine  07:53 

 Hauptstraße  07:54 

Darmsheim Robert-Bosch-Straße 07:56 

 Tessiner Straße 07:57 

 Hofstraße 07:58 

Maichingen Herrenberger Straße  08:05 

 Hallenbad  08:07 

 Rathaus  08:09 

 Solo  08:11 

Sindelfingen Eltinger Str.  08:17 

 Waldheim Sommerhof 08:25 

 
Bus 3 Rückfahrt  
 
Sindelfingen Waldheim Sommerhof 17:40 

 Eltinger Straße (gegenüber Nachtbushaltestelle) 17:45 

Maichingen Solo 17:51 

 Rathaus 17:53 

 Hallenbad 17:55 

 Herrenberger Straße 17:57 

Darmsheim Robert-Bosch-Straße 18:04 

 Tessiner Straße 18:05 

 Hofstraße 18:06 

Dagersheim Hauptstraße 18:09 

 Haus der Vereine 18:10 
 
 

 


